

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสาย สส.ถ 29-002

หมู่ที่ 4,6 ต.แพรกกนามแดง อ.อัมพวา จ.สมุทรสงคราม

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคา ต่อหน่วย | ราคา ทุน | F _N | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคา กลาง |
|--------------|---|-------|-----------|------------------|--------------|----------------|-------------------|--------------|
| 1 | งานพื้นทาง | | | | | | | |
| | 1.1 งานรื้อพื้นทางเดิมและบดทับ(ผิวAC) | ตร.ม. | 20,592.00 | 8.61 | 177,297.12 | 1.3108 | 11.29 | 232,407.03 |
| | 1.2 งานพื้นทางหินคลุก | | | | | | | |
| | 1.2.1 พื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น (หนาเฉลี่ย 0.15 ม.) | ลบ.ม. | 3,088.80 | 384.07 | 1,186,315.42 | 1.3108 | 503.45 | 1,555,062.18 |
| 2 | งานผิวทาง | | | | | | | |
| | 2.1 งานผิวทางไพรม์โค้ท (PRIME COAT) | | | | | | | |
| | 2.1.1 งานลาดยางไพรม์โค้ท (PRIME COAT) | ตร.ม. | 20,592.00 | 31.93 | 657,502.56 | 1.3108 | 41.85 | 861,876.49 |
| | 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) | | | | | | | |
| | 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. | ตร.ม. | 20,592.00 | 224.27 | 4,618,167.84 | 1.3108 | 293.98 | 6,053,649.85 |
| 3 | เครื่องหมายและหลักนำทาง | | | | | | | |
| | 3.1 หลักนำโค้ง | หลัก | 69.00 | 780.00 | 53,820.00 | 1.3108 | 1,022.45 | 70,549.07 |
| | 3.2 หลักกิโลเมตร | หลัก | 3.00 | 2,260.00 | 6,780.00 | 1.3108 | 2,962.48 | 8,887.45 |
| | 3.3 หลักเขตทาง | หลัก | 52.00 | 350.00 | 18,200.00 | 1.3108 | 458.79 | 23,857.17 |
| | 3.4 ป้ายแบบ บ-1 พร้อมเสาป้าย คสล. | ชุด | 2.00 | 4,400.00 | 8,800.00 | 1.3108 | 5,767.67 | 11,535.34 |
| | 3.5 ป้ายแบบ บ-33 พร้อมเสาป้าย คสล. | ชุด | 2.00 | 3,010.00 | 6,020.00 | 1.3108 | 3,945.61 | 7,891.22 |
| | 3.6 ป้ายแบบ ต-1 พร้อมเสาป้าย คสล. | ชุด | 2.00 | 3,240.00 | 6,480.00 | 1.3108 | 4,247.10 | 8,494.20 |
| | 3.7 ป้ายแบบ ต-2 พร้อมเสาป้าย คสล. | ชุด | 3.00 | 3,240.00 | 9,720.00 | 1.3108 | 4,247.10 | 12,741.30 |